
 

 
REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA     

 
  

ZARZĄDZENIE Nr 45/2018 
z dnia 23 października 2018 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Rady Naukowej 

Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie § 45 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (Uchwała Senatu nr 

92/191/2015 z dnia 29.06.2015 z późn. zm.), na wniosek Prorektora ds. nauki, zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Dokonuje się zmiany składu osobowego Rady Naukowej, powołanej Zarządzeniem nr 30/2016 z dnia 

19 października 2016 r, poprzez: 

1. odwołanie ze składu Rady Naukowej prof. UMFC dr hab. Aleksandra Kościowa, 

2. odwołanie ze składu Rady Naukowej prof. UMFC dr hab. Pawła Gusnara, 

3. powołanie do składu Rady Naukowej ad. dr hab. Ewy Skardowskiej. 

 

§2 

Skład osobowy Rady Naukowej po uwzględnieniu zmian objętych niniejszym zarządzeniem 

przedstawia się następująco:  

 

1. prof. zw. dr hab. Paweł Łukaszewski 

2. prof. nadzw. dr hab. Wioletta Miłkowska 

3. prof. UMFC dr hab. Alina Ratkowska  

4. prof. UMFC dr hab. Alicja Gronau-Osińska  

5. prof. UMFC dr hab. Marcin Łukaszewski  

6. prof. UMFC dr hab. Katarzyna Szymańska-Stułka  

7. ad. dr hab. Katarzyna Rakowiecka-Rojsza 

8. ad. dr hab. Eugenia Rozlach  

9. ad. dr hab. Rafał Grząka 

10. ad. dr hab. Ewa Skardowska 

11. mgr Artur Matys 

12. mgr Łucja Sala-Izdebska 

13. mgr Anna Krzysztofik 

14. mgr Hubert Wojno  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 
 
 
                            prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

        R e k t o r 


